quavis  aliter  iudieandi  et  interpretandi  facultate  et  auctoritate  iudicari 

et  difnnire  debere  ac  irritum  et  inane,  si  secus  super  bis  a  qnoquam 

quavis  auctoritate  scienter  vel  ignoranter  contigerit  atteutari.   non  ob- 

stantibus  quibusvis  eonstitutionibus  et  ordinationibus  apostolicis  netre-n 

omnibus   illis,    quae  üdem   Romaiii    pontitiees   praedeeessores    nostri  in 

suis    literis    liuiusmodi   voluerunt    non    obstare    caeterisqne  contraria 
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qaihascunque.  Datum  Romae  apud  s.  Mariara  maiorem  sub  annulo 

piscatoris,  die  XVII.  Februarii  MPCXVIII.  pontificatns  nostri  anno 

decimo  tertio. 

Das  Original  in  der  k.  Univ.- Verwalt. -Registratur ,  ein  Perg.  Fol. 

Tat.  BI .  bezeichnet  Arch.  lad.  A.  lit.  b.  Eine  Abschrift  im  Kopeibnche 

lit.  D.  166*.  CCXLVI.  Nr.  4      dann  im  Kopeibticb  nr.  9.  CCXLVI.  220  ff. 

Nr.  96. 

Biters  des  Reetors  des  Jesuit eixc oll egiums  Uber  das  zum  Zwecke  des 

l'ntcrrichts  ihm  zeitweise  eingeräumte  sogenannte  Juristenhaus. 
1623,  11.  April.  Wirzburg. 

Eero  Andreas  Kirchner? .  collegii  societatis  Tesu  Herbipoli  pro 

tempore  rector,  fateor.  nie  cum  reverendissimi  et  illustrissimi  principis 

ac  domini,  domini  I'hilippi  Adolphi,  Wureeburgensis  episcopi,  Franciae 

Orientalin  ducis  etc.,  et  primariorum  dominorum  eapitularium  clementis- 

limo  et  eleiuenti  eoncensu,  assentientibus  elarissimis  et  consultissimis  do- 

tuinis  juridicae  farultatis,  doctoribus  et  professoribus,  domum,  quam  rocant 

juridicam,  ad  usum  seolarum  accepisse,  donec  aliter  vel  necessitati  sebo- 

larum  vel  faeultati  praedietae  de  alia  domo  provideatnr.  Quod  si  autem 

ea  neeessitas  aliquando  incideret,  ex  qua  reverendissimus  et  illustrissimus 

prineeps  ac  praedicti  domini  capitulares  iudicarent,  eam  domum  prae- 

dictae  faeultati  a  nobis  restituendam,  eam  in  rem  paratissimi  erimus. 

In  euius  rei  hdem  bas  manu  propria  snbscriptas  et  consueto  col- 

Ih?ü  sifirillo  munitas  dedimus.    Herbipoli.  11.  April  anno  domini  1623. 

Andreas  ä  Kirchberg. 

Das  Original  auf  Papier  im  Archive  der  l'niv.-Verw.-Registr.  lad.  C.  lit.  c. 
Eine  Abschrift  in  d.  Kopeibnche  Nr.  7  CCXLVI.  93. 

Nr.  97. 

Hieronymus  von  Wirzburg,  Domherr  von  Bamberg  und  Wirzburg, 

z.  Z.  liector  der  Universität,  erneuert  die  Verordnung  gegen  jene